
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №145/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15549151 1438807 Король Владислав Романович
55155992 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204931 Економіка 137,231

2 15670953 1438807 Павліченко Ярослав Ігорович
55152124 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098746 Економіка 154,654

3 15173478 1438807 Сигида Роман Павлович
55155943 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186575 Економіка 153,778

1



4 15488553 1438807 Сидорук Тимофій Костянтинович
55155817 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025484 Економіка 135,615

5 15514030 1438807 Шлапак Анна Ярославівна
55153371 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185411 Економіка 138,941

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244187 1436988 Кізяєв Іван Ігорович
55178769 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259198 Облік і 
оподаткування

134,692

2 15612215 1436988 Медведєв Владислав Олександрович
48435547 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0328420 Облік і 
оподаткування

144,556

3 15479425 1436988 Репетій Юрій Русланович
50466070 EP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0034324 Облік і 
оподаткування

140,679

3



4 15031089 1436988 Романченко Анастасія Юріївна
54404586 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255579 Облік і 
оподаткування

122,667

5 15425719 1436988 Самоєнко Артем Юрійович
54628035 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271868 Облік і 
оподаткування

120,510

6 15684798 1436988 Сигида Андріана Сергіївна
55163099 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213128 Облік і 
оподаткування

117,154

7 15612461 1436988 Сухецький Станіслав Вікторович
50466050 EP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0214802 Облік і 
оподаткування

151,765

8 15681560 1436988 Чужак Олег Васильович
44707179 BA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308089 Облік і 
оподаткування

120,808

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15167175 1441884 Балагуров Андрій Андрійович
55486403 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187043 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,346

2 15072909 1441884 Грицай Богдан Дмитрович
40278218 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0304943 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,481

3 14848456 1441884 Коломієць Анастасія Сергіївна
55152851 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003861 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,481

5



4 15166506 1441884 Кошова Марина Сергіївна
55156069 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205002 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,154

5 15153014 1441884 Лановик Роман Павлович
010903 MOAB 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0128856 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,741

6 15081194 1441884 Мартинюк Діана Володимирівна
55717306 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150091 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,353

7 15157918 1441884 Петренко Ростислав Олександрович
55156012 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216988 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,615

8 15080923 1441884 Пономар Арсентій Андрійович
55157658 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213078 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,962

9 15155978 1441884 Терещук Діана Петрівна
55838101 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186884 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,222

10 15478523 1441884 Шелєстов Микита Олександрович
55700378 KC 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188837 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

115,255

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15443854 1472857 Бала Ярослав Павлович
55162943 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033469 Менеджмент 123,926

2 14899785 1472857 Бурлака Софія Русланівна
55700300 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179456 Менеджмент 128,346

3 15573962 1472857 Буфан Світлана Миколаївна
55719556 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094343 Менеджмент 124,185

7



4 15055665 1472857 Вигнана Софія Юріївна
55700374 KC 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196428 Менеджмент 117,654

5 14856738 1472857 Галаган Олег Олександрович
55156033 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205109 Менеджмент 129,704

6 15208604 1472857 Дрембач Маргаріта Володимирівна
55850093 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043267 Менеджмент 144,556

7 15097892 1472857 Дяченко Максим Олександрович
55704323 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056660 Менеджмент 138,963

8 15241620 1472857 Каричковський Дмитро Васильович
53684756 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065404 Менеджмент 142,200

9 15269732 1472857 Кулик Дар`я Вячеславівна
55801208 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119009 Менеджмент 106,510

10 15425577 1472857 Лишкус Кира Вікторівна
55309996 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227824 Менеджмент 113,115

11 15013892 1472857 Ліфінцева Марина Василівна
55170474 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034162 Менеджмент 120,980

12 15489697 1472857 Мальованець Анна Олександрівна
55145740 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211328 Менеджмент 112,538

8



13 15234253 1472857 Мельник Діана Іванівна
55149030 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087420 Менеджмент 128,000

14 15615346 1472857 Обрежа Кристина Андріївна
55700377 KC 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293974 Менеджмент 117,882

15 15014869 1472857 Онищук Юлія Михайлівна
55716895 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199604 Менеджмент 121,843

16 15072483 1472857 Парфенюк Юлія Володимирівна
54406893 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181470 Менеджмент 141,704

17 15159397 1472857 Петлюх Нікіта Олександрович
55178734 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108112 Менеджмент 127,296

18 15612113 1472857 Полянчук Володимир Васильович
005999 ЗK 28.10.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0267822 Менеджмент 137,111

19 14920397 1472857 Романюк Катерина Сергіївна
55155952 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204648 Менеджмент 120,941

20 15054664 1472857 Сиволап Каріна Олександрівна
55156152 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116570 Менеджмент 119,462

21 15684080 1472857 Сіркова Надія Олександрівна
55153378 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211296 Менеджмент 122,196

22 15734021 1472857 Сокур Володимир Сергійович
55157754 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206335 Менеджмент 133,704

9



23 15752079 1472857 Шевченко Андрій Васильович
0043733 AB 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 171,111

24 15055289 1472857 Шляхтич Яна Віталіївна
55838156 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227344 Менеджмент 117,556

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15507896 1478416 Басараб Анастасія Степанівна
55838114 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137874 Маркетинг 139,385

2 14815759 1478416 Максименко Катерина Дмитрівна
55156043 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188648 Маркетинг 133,346

3 15561471 1478416 Мудранинець Дмитро Русланович
55123112 EP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259622 Маркетинг 119,192

11



4 15611912 1478416 Олійник Анастасія Романівна
55156189 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 142,963

5 15153724 1478416 Панченко Дар`я Русланівна
55300554 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138251 Маркетинг 135,074

6 15154349 1478416 Пузирова Анастасія Олександрівна
55152944 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169382 Маркетинг 133,963

7 15150540 1478416 Сорочан Дар`я Іонівна
55493632 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212286 Маркетинг 128,259

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15631421 1483932 Власюк Віталій Васильович
239637 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0333826 Торговельний 
бізнес

142,111

2 15078490 1483932 Ганський Ігор Анатолійович
55157777 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097553 Торговельний 
бізнес

117,654

3 15685163 1483932 Журба Роман Володимирови
ч

55152099 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203282 Торговельний 
бізнес

143,808

13



4 14905313 1483932 Узенюк Анна Іванівна
55717536 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150177 Торговельний 
бізнес

120,222

5 15061370 1483932 Ящук Олександр Анатолійович
33968261 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0306455 Торговельний 
бізнес

119,529

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14966116 1477075 Герасимчук Олександра Сергіївна
55701525 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067738 Біологія 120,966

2 14921039 1477075 Маляренко Любов Василівна
55158963 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077620 Біологія 133,433

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15319446 1436096 Довголуцький Вадим Анатолійович
25105623 MK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 149,333

2 15615154 1436096 Залевський Віктор Теофілович
297406 A 15.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0339232 Екологія 129,138

3 15571649 1436096 Котик Руслан Сергійович
40380212 BH 25.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0339340 Екологія 123,414

4 14960109 1436096 Морозова Вікторія Русланівна
55123151 EP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058372 Екологія 121,885

16



5 15571377 1436096 Новак Роман Сергійович
40380226 BH 25.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0337458 Екологія 124,207

6 15571908 1436096 Рубан Олексій Михайлович
14949136 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0337621 Екологія 116,966

7 15569936 1436096 Соляр Руслан Павлович
22258437 BH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0337661 Екологія 122,241

8 15554085 1436096 Юров Олег Олександрович
28877899 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0339700 Екологія 124,862

9 15611923 1436096 Юрченко Михайло Федорович
009110 ДДBK 26.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0339482 Екологія 125,103

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487671 1469935 Довгаль Вадим Віталійович
55146980 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217787 Комп'ютерні науки 120,615

2 15772318 1469935 Дубовий Михайло Сергійович
55168012 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065169 Комп'ютерні науки 134,222

3 15752626 1469935 Зозуля Назар Олегович
55155752 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154409 Комп'ютерні науки 129,692

18



4 15636833 1469935 Ковальчук Дмитро Сергійович
55156193 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139568 Комп'ютерні науки 122,692

5 15229814 1469935 Кривобоченко Ярослав Миколайович
55152020 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087152 Комп'ютерні науки 114,154

6 15761779 1469935 Мартем`янов Олександр Олександрович
55164651 MK 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026130 Комп'ютерні науки 115,769

7 14983306 1469935 Перепльотчико
в Максим Станіславович

55147969 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196979 Комп'ютерні науки 121,231

8 15001400 1469935 Седляр Ніколь Сергіївна
55700380 KC 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188836 Комп'ютерні науки 116,923

9 15490867 1469935 Чмир Максим Віталійович
55157697 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049657 Комп'ютерні науки 114,769

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15632912 1443709 Качур Марія Андріївна
55155788 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025329 Харчові технології 148,920

2 14830987 1443709 Котлярова Лоліта Сергіївна
55152338 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223670 Харчові технології 128,929

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15169912 1475689 Апухтін Олександр Дмитрович
55520854 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005577 Геодезія та 
землеустрій

109,852

2 15182796 1475689 Волошина Дар`я Олександрівна
55170753 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228509 Геодезія та 
землеустрій

134,077

3 15552070 1475689 Гончаров Микола Романович
55702998 KC 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164008 Геодезія та 
землеустрій

127,333

21



4 14949104 1475689 Мішин Віталій Олександрович
55518515 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110513 Геодезія та 
землеустрій

130,385

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14941272 1473768 Баланюк Олександр Васильович
35973122 EP 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325618 Садівництво та 
виноградарство

130,067

2 15616974 1473768 Барановський Сергій Петрович
22021526 TM 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0231499 Садівництво та 
виноградарство

126,071

3 15750886 1473768 Костюк Василь Миколайович
52835924 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0208741 Садівництво та 
виноградарство

128,300

23



4 15085471 1473768 Насальський Едуард Юрійович
55163123 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248726 Садівництво та 
виноградарство

132,163

5 15553311 1473768 Ткаченко Олександр Петрович
14949049 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0337660 Садівництво та 
виноградарство

127,000

6 15389524 1473768 Хилидизюк Артем Вячеславович
55303628 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221045 Садівництво та 
виноградарство

125,214

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476253 1483452 Блінов Максим Михайлович
55156088 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113506 Захист і карантин 
рослин

128,643

2 15547841 1483452 Добровольськи
й Вячеслав Петрович

11562314 BH 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0338974 Захист і карантин 
рослин

130,857

3 15153371 1483452 Лизун Олег Вікторович
38176152 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0317875 Захист і карантин 
рослин

125,533

4 15544982 1483452 Лукаш Володимир Володимирови
ч

28877934 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0339046 Захист і карантин 
рослин

127,214

25



5 15159918 1483452 Медвідь Іван Віталійович
55153422 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251194 Захист і карантин 
рослин

130,786

6 14995717 1483452 Прудиус Микола Олександрович
41354164 EP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0021369 Захист і карантин 
рослин

125,023

7 15589867 1483452 Трач Олексій Ігорович
49894382 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0309323 Захист і карантин 
рослин

121,671

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14910880 1447724 Грубась Володимир Володимирови
ч

55207215 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151214 Агрономія 129,540

2 15393150 1447724 Дзевелюк В`ячеслав В`ячеславович
49763156 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298046 Агрономія 130,269

3 15442929 1447724 Іванчук Максим Юрійович
55148026 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028901 Агрономія 126,917

27



4 14864016 1447724 Корніцький Богдан Олександрович
55055562 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159037 Агрономія 128,229

5 15209121 1447724 Котляров Кіріл Андрійович
55711073 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183981 Агрономія 135,733

6 14914374 1447724 Макодзеба Назар Миколайович
55824457 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221182 Агрономія 129,467

7 15198387 1447724 Мельничук Юрій Іванович
55207233 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183653 Агрономія 127,296

8 14868765 1447724 Музика Валентин Русланович
55158902 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058903 Агрономія 131,988

9 15657274 1447724 Опікан Іванна Володимирівна
55202170 BC 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079214 Агрономія 127,214

10 14976826 1447724 Сивак Дмитро Дмитрович
55147037 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224605 Агрономія 127,864

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15156732 1485867 Деруга Владислав Євгенійович
49902923 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0316434 Садово-паркове 
господарство

128,316

2 15054800 1485867 Драч Максим Віталійович
51254482 EP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265041 Садово-паркове 
господарство

123,080

3 15554683 1485867 Федченко Олександр Олександрович
10010357 KX 29.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0323017 Садово-паркове 
господарство

118,830

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14896338 1490435 Коваленко Данило Семенович
55157582 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311516 Лісове 
господарство

127,400

2 14899718 1490435 Мартинюк Олександр Іванович
18348786 KC 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0179038 Лісове 
господарство

126,752

3 15054481 1490435 Чорний Денис Анатолійович
48552553 KC 23.10.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0116067 Лісове 
господарство

120,156

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15521902 1452084 Борсенко Богдан Анатолійович
55152035 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131870 Агроінженерія 129,143

2 14906733 1452084 Владов Артем Юрійович
55701505 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143055 Агроінженерія 126,261

3 15375743 1452084 Горлов Святослав Сергійович
55299454 BH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062462 Агроінженерія 121,286

31



4 14897765 1452084 Команов Ігор Андрійович
55701493 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184554 Агроінженерія 122,691

5 15749011 1452084 Мартинюк Дмитро Олександрович
55712661 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217433 Агроінженерія 130,000

6 15335891 1452084 Могильов-
Конопада Олексій Віталійович

55156190 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118795 Агроінженерія 113,220

7 15313321 1452084 Семерунь Михайло Анатолійович
55144711 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150067 Агроінженерія 120,400

8 15476935 1452084 Сергеєв Григорій Іванович
54418485 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171920 Агроінженерія 125,133

9 15438269 1452084 Сіденко Владислав Вікторович
55712653 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205365 Агроінженерія 123,357

10 14906477 1452084 Сімбіркін Руслан Іванович
55153393 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155040 Агроінженерія 117,154

11 14837479 1452084 Ткаченко Антон Миколайович
55177539 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185359 Агроінженерія 126,116

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15198817 1449812 Білан Анна Русланівна
55152027 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027249 Готельно-
ресторанна справа

114,615

2 15093891 1449812 Назарова Анна Володимирівна
54400107 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303034 Готельно-
ресторанна справа

105,923

3 15463219 1449812 Слатвінська Анна Миколаївна
55689014 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159708 Готельно-
ресторанна справа

152,308

33



4 15234070 1449812 Собченко Дмитро Артурович
55700385 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217290 Готельно-
ресторанна справа

142,815

5 15474066 1449812 Соловейко Вікторія Станіславівна
55155676 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110195 Готельно-
ресторанна справа

117,704

6 15101601 1449812 Чупінська Юлія Сергіївна
55700347 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031519 Готельно-
ресторанна справа

118,902

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 145/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15100777 1468601 Болотенюк Олександра Сергіївна
55146967 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162292 Туризм 129,815

2 15540803 1468601 Захарченко Дмитро Сергійович
54331953 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174170 Туризм 130,538

3 14996345 1468601 Подзігун Яна Русланівна
55146551 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131517 Туризм 144,778

35



4 15307190 1468601 Свитич Ірина Валеріївна
55701507 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019150 Туризм 129,038

36


